
Uchwała nr  769  / 36 / IV / 2011
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia   31.03.2011  roku
  

w sprawie

przyjęcia projektu Uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach projektu

„DoktoRIS – Program stypendialny na rzecz innowacyjnego Śląska”

Na podstawie art. 11 ust. 2, pkt 4 i 6 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), a także art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 84,
poz.712 z późn. zm.)

Zarząd Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1

1. Przyjmuje się projekt Uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie przyjęcia
Regulaminu  przyznawania  stypendiów  w  ramach  projektu  „DoktoRIS  –  Program
stypendialny  na  rzecz  innowacyjnego  Śląska”,  stanowiący  załącznik  do  niniejszej
uchwały.

2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, przedkłada się do uchwalenia na najbliższej
sesji Sejmiku.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Adam Matusiewicz – Marszałek Województwa               .....................................

2. Mariusz Kleszczewski – Wicemarszałek Województwa .....................................

3. Aleksandra Gajewska-Przydryga – Wicemarszałek Województwa  ....................................

4. Aleksandra Banasiak – Członek Zarządu Województwa .....................................

5. Jerzy Gorzelik – Członek Zarządu Województwa .....................................


	Uchwała nr 769 / 36 / IV / 2011
	Zarządu Województwa Śląskiego
	z dnia 31.03.2011 roku
	Zarząd Województwa Śląskiego


